Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: GIoON
Atésia: PTFE 7EX
Mbiemeri: _ £ £LE&ES7#AT
Daté lindja:_75. /2. 7959
Vend lindja:_ AR OS&EL

Kandidat par A/ 7AR K&ESHL6Er zgjedhijet pér organet e qeverisjes
vendore té& datés 30 gershor 2019 né Qarkun __ 4% 2 A& propozuar nga
PARFrA SOC/ALISTE E SHY /IPERLSE

Arsimi: A7ESEAT

Eksperienca né puné: SASHE 4 ATIRD/ T, feONIA K THELLE
AWV EATGAT 7T A~ LR ZA, KESH/ILL! RRETH/F
AI/IRLOD 1 T&E & 7.
Kualifikimi: 70QOPOG R4~

Aktivite shoqgerore dhe politike:
«%Mrﬁqeé‘ 2. pb?yér»%eé‘ LS. KTHE LLE

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

* CV duhet té plotéschet dhe firmoset nga kandidati,

e CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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Model i miratuar me Vendim té& KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019



